31) Söz konusu katalogda 4232 numarada kayıtlı (tertîp tarihi:965/1557) “Mecmûa-i Eş‘âr”ın mürettebi olarak gösterilen “Livâyî”nin bizim üzerinde durduğumuz “Livâyî” olduğunu tahmin

ESER HAKKINDA

Söz konusu eser:

“Bi-ḥamdi'llâh dem emn ü emândur
Ki devrân-ı Süleymân-ı zamândur
Toḡuz yüz ellide bu taḥrîr
Beyân olup tamâm oldu taḥrîr” (v. 97^a)

mısralarında belirtildiği üzere, 950/1543'te tamamlanmış ve Kanunî Sultan Süleyman'a (Saltanatı: 1520-1566) sunulmuştur:

Mesnevî nazım şekliyle ve arûzun “mefâ'îlün/mefâ'îlün/fe'ûlün” vezniyle yazılan eserin elimizdeki bu noksan nüshası 97 varak ve 2630 beyittir.

Baş:

“Ki taḥḳîḳ eyleyiserüz biz anı
Ḳıyâmetde didi her ins ü cânı” (v. 1^a)

Son:

“Livâyî meşnevî'nün oldu şeyḫi
Unutsun Ḥusrev ü Şîrîni Şeyḫî” (v. 97^a)

İstinsah Tarihi: 978/1570

Müstensih: Mustafa

İstinsah Kaydı:

تمت الكتاب بعون الله الوهاب
كتبه الفقير مصطفا

Şairin:

“Livâyî meşnevî'nün oldu şeyḫi
Unutsun Ḥusrev ü Şîrîni Şeyḫî” (v. 97^a)

sözünden hareketle -mesnevîlerde mutat olduğu üzere- söz konusu eserin başında tevhit, naat, methiye ve sebeb-i telif bölümlerinin bulunduğunu var sayar ve elimizdeki nüshanın da “Yâsin”in 12.